[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Ремонтненского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.07. 2012  года                       №  37                                   с.Подгорное

«О бесплатном предоставлении

 гражданам земельных участков

  для ИЖС  и ведения ЛПХ»

   В соответствии с Областным Законом от 22 июня 2003года №19 – ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области» и Генеральным планом муниципального образования «Подгорненское сельское поселение» утвержденным собранием депутатов Подгорненского сельского поселения  Решение №88 от 21.12.2011г.и в целях обеспечения многодетных семей земельными участками для ИЖС и ЛПХ
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень земельных участков, их местоположение и примерную площадь с целью бесплатного предоставления многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства. (Приложение №1)

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 И.О. главы Подгорненского

    сельского поселения                                                       С.М.Лубяницкий
Приложение №1
к Постановлению

 № 37 от 16.07.2012г

1. с.Подгорное ул.Пролетарская между д.№7 и д.№5

примерная площадь  1500квм    с размерами сторон-30м х 50м

2. с.Подгорное ул.Южная между д.№13 и д.№15

      примерная площадь  1250квм  с размерами сторон– 25м х 50м

3. с.Подгорное ул.Южная между д.№18 и д.№20

      примерная площадь 800квм с размерами сторон -20м х 40м

4. с.Подгорное ул.Южная между д.№23 и д.№24

           примерная площадь  1250квм с размерами сторон – 25м х50м

5. с.Подгорное ул.Набережная между д№8 и д.№10

      примерная площадь 1000 квм с размерами сторон - 20м х50м